et Arivrinus (?) invenerunt et in manu boni Nardi Presbiteri S. Laureneii

constituerunt et per stolam invenerunt et se..........................

omnium. sex fratres eonvenirent simul, oeto denarios infortiatorum collige

rent, earitatis nostre oleo ............... lampada ante sanctum altare

Protegenii (sic) suisque sociis lumem redderent, et de predicta............

....... fratribus nostris indigentibus subvenirent. et siquis de fratribus

nostris aliqua parte unius diei perrexserit (sic), et aliquo impedimento

temtus fuerit quod per se redire non possit, Nos fratres eum earitate

eum reducere, et si morte occitaverit (sic) et indiguerit, vel non habuerit

1 Questo e gli altri spazi punteggiati rappresentano i luoghi dove la pergamena è inde

cifrabile per l'obliterazione della scrittwra. la grafla del documento, tranne che nelle abbre

viature, è stata, per quanto è possibile, conservata.
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de suis, debemus eum eum eereis et alio nostro adjutorio sepellire onorifiee

inanibus nostris ante Sanetum Laureneium a predieto Arehipresbitero eum suis

fratribus nobis eoncesse. et nos memorati arehipresbiter et fratres nostri

dedimus et per invenistimentium (sic) concessimus vobis vestrisque et abs

Saneta Maria ................ semper predictam fraternitatem et tenen

tibus in perpetuum nostre fraternitatis et earitatis elemosinis, oracionibus,

ofíiciis et omnibus beneficiis participes fierent. Mamfredus et Semari et

Girardus eum Elia et Albertinus.

Et siquis de predietis fratribus nostris de ista fraternitate a nobis sean

dalizaverit aliquo modo et ad mendacionem venire noluerit postquam ap

pellatus fuerit, et in superbia stare voluerit, nostro nuncio patri no

stro intimatum vetet ei peniteneiam donec emendaverit. quod si non

vetaverit, erit b^ne episcopo proclamationem facere et oflicium ei proibere.

et inventores recuperatores hujus nostre fraternitatis Mamfredus eum sociis

suis Rainerius silicet in futuro seculo mereedem aeereseat animabus eorum:

et si aliquis homo destruere voluerit istam fraternitatem, vadat sub pena,

idest V uneias auri ad euriam domini Pape. Fortusnatus (?)...........

In Nomine Patris et Filii et Spiritus Saneti Amen. Sanetus Protegenius

pp. (?) instituit istam fraternitatem hospitale de Walle S. Leonardi. quiseum

que voluerit hobedire nostro Ospitale S. Leonardi de Walle, dat ei unum

unchia de auro. si nullus iacet in infirmatate................. - - - - - - - - -

- - - - - • debet usque ad mortem, et ad mortem fratris quisque debet dieere